様式第１号（第２条関係）

許   可   申   請   書

 年  月  日

鋸南地区環境衛生組合

管理者             様

住所

氏名                     ㊞

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

電話          （      ）

鋸南地区環境衛生組合廃棄物の処理及び清掃に関する条例第５条第１項の規定により

業の（新規・更新）許可を受けたいので、次のとおり申請します。

住 所

〒

氏 名

営 業 所 等 の所 在 地

廃 棄 物 の 種 類

車 両 機 材 等 の

種 類 及 び 数 量

従 業 員 数

作 業 計 画

営 業 区 域

添付書類等

 １ 住民票の写し （法人の場合は、定款の写し及び登記事項証明書）

 ２ 誓約書 （法人の場合は、その業務を行う役員全員）

 ３ 従業員名簿 （住所、氏名、生年月日、職種等を明記）

 ４ 車両機材等の内訳 （使用車両の写真及び車検証の写し）

 ５ その他管理者が必要と認める書類